
Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ormož, 14.2.2022 
 

 
Letnik 20 

 
Številka 1 

 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
      
 
         TISKOVINA                                  POŠTNINA PLAČANA PRI POŠTI ORMOŽ

  
 

V S E B I N A 
  
1. ODLOK o pomoči mladim in mladim družinam pri reševanju stanovanjskega 

problema v Občini Ormož – druga obravnava 
2. ODLOK o poimenovanju dveh novih ulic v naselju pri vinski kleti v Ormožu – prva 

obravnava 
3. ODLOK o spremembi Odloka o ustanovitvi Osnovne šole Ivanjkovci – skrajšani 

postopek 
4. ODLOK o spremembi Odloka o ustanovitvi Osnovne šole Miklavž pri Ormožu – 

skrajšani postopek 
5. ODLOK o spremembi Odloka o ustanovitvi Osnovne šole Ormož – skrajšani 

postopek 
6. ODLOK o spremembi Odloka o ustanovitvi Osnovne šole Velika Nedelja – skrajšani 

postopek 
7. ODLOK o spremembi Odloka o ustanovitvi Vzgojno izobraževalnega zavoda Vrtec 

Ormož – skrajšani postopek 
8. ODLOK o spremembi Odloka o ustanovitvi Glasbene šole Ormož – skrajšani 

postopek 
9. ODLOK o spremembi Odloka o ustanovitvi Javnega zavoda na področju osnovnega 

šolstva s prilagojenim programom – skrajšani postopek 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Poročevalec, št. 1 2 14.2.2022                                                                                                          

 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

Na podlagi 79. člena Poslovnika občinskega sveta Ormož (Uradni vestnik Občine Ormož, št. 9/15 – uradno 
prečiščeno besedilo, 6/19 in 11/19) pošiljam Občinskemu svetu Ormož v obravnavo: 
 
− ODLOK o pomoči mladim in mladim družinam pri reševanju stanovanjskega problema v Občini Ormož – 

druga obravnava 
 
V skladu z 78. členom Poslovnika občinskega sveta Ormož (Uradni vestnik Občine Ormož, št. 9/15 – uradno 
prečiščeno besedilo, 6/19 in 11/19) bo pri obravnavi Odloka sodelovala: 
 
- Mateja Zemljak, Vodja Oddelka za razvojno planiranje, gospodarske dejavnosti in pravne zadeve 
 
Ormož, dne 14.2.2022                                                                                                         Danijel Vrbnjak l.r. 

ŽUPAN OBČINE ORMOŽ 
 
 
 

 

1. 
 
 

Na podlagi 21. in 29. člena Zakona o lokalni 
samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 – uradno 
prečiščeno besedilo, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 – 
ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 11/18 – ZSPDSLS-
1, 30/18, 61/20 – ZIUZEOP-A in 80/20 – 
ZIUOOPE) in 16. člena Statuta Občine Ormož 
(Uradni vestnik Občine Ormož,  št. 9/15 – uradno 
prečiščeno besedilo in 11/19) je Občinski svet 
Občine Ormož na ____. redni seji dne _______ 
sprejel 
 
 

O D L O K 
o pomoči mladim in mladim družinam pri 

reševanju stanovanjskega problema 
v Občini Ormož 

 
 

1. člen 
     (predmet odloka) 

 
(1) S tem odlokom se določajo upravičenci, 

pogoji in postopek za dodelitev pomoči 
mladim in mladim družinam pri reševanju 
stanovanjskega problema v Občini Ormož. 

(2) V besedilu uporabljeni izrazi, zapisani v 
moški spolni slovnični obliki, so uporabljeni 
kot nevtralni za moške in ženske.  

(3) Sredstva za spodbujanje reševanja 
stanovanjskega vprašanja mladih in mladih 
družin se zagotovijo v proračunu občine. 

 
2. člen 

(upravičenci) 
 

(1) Pomoč je enkratna denarna pomoč, ki pripada 
upravičenim prosilcem, to so mladi in mlade 
družine (v nadaljevanju: upravičenec) kot 
spodbuda za reševanje prvega stanovanjskega 
vprašanja:  

- z nakupom nepremičnine (zemljišča 
namenjenega stanovanjski gradnji), ki 
je v lasti Občine Ormož na območju 
Občine Ormož ali 

- z nakupom nepremičnine (zemljišča 
namenjenega stanovanjski gradnji), ki 
ni v lasti Občine Ormož ali za prvo 
gradnjo ali nakup enostanovanjske 
stavbe oziroma posameznega 
stanovanja v večstanovanjski stavbi ali 
za pridobitev lastninske pravice na 
posameznem delu stavbe, na območju 
Občine Ormož. 

(2) Za mlade po tem odloku se štejejo mlada 
oseba oziroma par brez otrok, ki ob vložitvi 
popolne vloge niso stare več kot 41 let. 

(3) Za mlado družino po tem odloku se šteje 
družina enega ali obeh staršev z enim ali več 
šoloobveznimi otroki, ne glede na starost 
staršev. 

(4) Posamezen upravičenec je upravičen do 
pomoči samo enkrat. 

 
3. člen 

       (pogoji) 
 
(1) Do dodelitve pomoči je upravičen 

upravičenec, ki izpolnjuje naslednje pogoje: 
a) v primeru nakupa nepremičnine 

(zemljišča namenjenega stanovanjski 
gradnji), ki je v lasti Občine Ormož na 
območju Občine Ormož, je 
upravičenec zemljiškoknjižni lastnik 
nepremičnine, 

b) v primeru nakupa nepremičnine 
(zemljišča namenjenega stanovanjski 
gradnji), ki ni v lasti Občine Ormož na 
območju Občine Ormož, je 
upravičenec zemljiškoknjižni lastnik 
nepremičnine, 

c) v primeru gradnje enostanovanjske 
stavbe ali posameznega stanovanja v 
večstanovanjski stavbi ima upravičenec 

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2007-01-4692
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2008-01-3347
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-01-3437
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2010-01-2763
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2012-01-1700
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2015-01-0505
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2018-01-0457
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2018-01-1356
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2020-01-0901
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2020-01-1195


Poročevalec, št. 1 3 14.2.2022                                                                                                          

 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

ali vsaj eden izmed upravičencev, na 
zemljišču, na katerem je predvidena 
gradnja, pravico graditi in pridobljeno 
pravnomočno gradbeno dovoljenje;  

d) v primeru nakupa enostanovanjske 
stavbe ali posameznega stanovanja v 
večstanovanjski stavbi je upravičenec 
ali vsaj eden izmed upravičenec 
zemljiškoknjižni lastnik ali solastnik 
stavbe ali stanovanja za katerega se 
uveljavlja pomoč;  

e) v primeru pridobitve lastninske 
pravice na posameznem delu stavbe je 
upravičenec ali vsaj eden izmed 
upravičenec zemljiškoknjižni lastnik 
ali solastnik posameznega dela 
stanovanjske stavbe za katero se 
uveljavlja pomoč; 

f) izpolnjuje vse ostale pogoje, določene 
v tem odloku. 

(2) Do pomoči ni upravičen, kdor: 
a) ima v lasti drug za bivanje primeren 

stanovanjski objekt na območju 
občine ali drugo zemljišče za gradnjo 
v svoji lasti, v primeru mlade družine 
oziroma partnerstva velja enako tudi 
za partnerja, 

b) ima neporavnane obveznosti do 
občine in javnih zavodov. 
 

4. člen 
(časovne omejitve) 

 
Pravico do pomoči uveljavlja upravičenec s prijavo 
na javni razpis, in sicer:  

a) v primeru nakupa nepremičnine 
(zemljišča namenjenega stanovanjski 
gradnji), ki je v lasti Občine Ormož, 
v enem letu, od takrat ko je bila 
sklenjena prodajna pogodba za 
nepremičnino,  

b) v primeru nakupa nepremičnine 
(zemljišča namenjenega stanovanjski 
gradnji), ki ni v lasti Občine Ormož v 
enem letu, od takrat ko je bila 
sklenjena prodajna pogodba za 
nepremičnino,  

c) v primeru gradnje enostanovanjske 
stavbe ali posameznega stanovanja v 
večstanovanjski stavbi v roku dveh 
let po pravnomočnosti gradbenega 
dovoljenja,  

d) v primeru nakupa enostanovanjske 
stavbe ali nakupa stanovanja v 
večstanovanjski stavbi v roku dveh 
let po vpisu lastništva v zemljiško 
knjigo;  

e) v primeru pridobitve lastninske 
pravice na posameznem delu 
stanovanjske stavbe v roku dveh let 

po vpisu lastništva v zemljiško 
knjigo.  

 
5. člen 

(višina pomoči) 
 

(1) Višina pomoči znaša:  
a) UKREP ŠT. 1: za nakup 

nepremičnine (zemljišča 
namenjenega stanovanjski gradnji), 
ki je v lasti Občine Ormož na 
območju Občine Ormož 1/3 
kupnine, 

b) UKREP ŠT. 2: za nakup 
nepremičnine (zemljišča 
namenjenega stanovanjski gradnji), 
ki ni v lasti Občine Ormož, za 
gradnjo ali nakup enostanovanjske 
stavbe oziroma posameznega 
stanovanja v večstanovanjski stavbi 
ali za pridobitev lastninske pravice 
na posameznem delu stanovanjske 
stavbe znaša višina pomoči na 
mlado osebo oziroma par brez otrok 
največ 2.000,00 EUR, na mlado 
družino pa največ 3.000,00 EUR 
glede na razpoložljiva sredstva.  

(2) Poleg pomoči iz prvega odstavka tega 
člena se upravičencu dodeli še: 
- do največ 600,00 EUR, v kolikor gre 

za nakup nepremičnine (zemljišča 
namenjenega stanovanjski gradnji), 
gradnjo enostanovanjske stavbe ali 
posameznega stanovanja v 
večstanovanjski stavbi na kulturno 
varstvenem območju, 

- do največ 500,00 EUR, v kolikor gre 
za nakup nepremičnine (zemljišča 
namenjenega stanovanjski gradnji), 
gradnjo enostanovanjske stavbe ali 
posameznega stanovanja v 
večstanovanjski stavbi, ki se nahaja v 
naseljih z visoko starostno strukturo 
prebivalstva, in sicer tam, kjer je po 
podatkih iz registra prebivalstva 
povprečna starost nad 45 let, 

- glede na skupni prirast po naseljih, po 
zadnjih podatkih statističnega urada, 
in sicer: 
• v kolikor gre za nakup 

nepremičnine (zemljišča 
namenjenega stanovanjski 
gradnji), gradnjo enostanovanjske 
stavbe ali posameznega 
stanovanja v večstanovanjski 
stavbi, ki se nahaja v naseljih, 
kjer je skupni prirast prebivalstva 
negativen, do največ 300,00 
EUR; iz dodatne pomoči je 
izvzeto naselje Ormož, 



Poročevalec, št. 1 4 14.2.2022                                                                                                          

 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

- glede na število otrok v mladi družini, 
in sicer: 
• en otrok do največ 200,00 EUR, 
• dva otroka do največ 300,00 

EUR, 
• trije otroci ali več do največ 

500,00 EUR. 
 
 

6. člen 
    (javni razpis) 

 
(1) Sredstva za dodelitev pomoči na območju 

občine se razdelijo na podlagi javnega 
razpisa.  

(2) Javni razpis se objavi na spletni strani in 
oglasni deski občine. V razpisu se določi 
razpisana višina pomoči.  

(3) Besedilo javnega razpisa mora obsegati 
najmanj: 
- podatke o namenu javnega razpisa, 
- upravičence, 
- pogoje za dodelitev sredstev, 
- rok za izplačilo sredstev, 
- kraj in način prevzema in oddaje 

vlog, 
- rok za oddajo vloge, 
- rok za obveščanje o izidu javnega 

razpisa, 
- podatke in dokumentacijo ter priloge, 

ki jih mora prosilec navesti in 
priložiti svoji vlogi, 

- podatke o višini pomoči, ki jo lahko 
upravičenec prejme, 

- višino razpoložljivih sredstev v 
proračunu. 

(4) Vloge na podlagi razpisa sprejema 
Oddelek za razvojno planiranje, 
gospodarske dejavnosti in pravne zadeve, 
ki pripravi tudi besedilo javnega razpisa.  

(5) Pravico do pomoči lahko uveljavlja 
upravičenec s prijavo na javni razpis, v 
kateri morajo biti navedeni vsi podatki in 
priložena vsa dokazila, ki omogočajo 
presojo izpolnjevanja zahtevanih pogojev 
po tem odloku. 

(6) Postopek dodelitve pomoči vodi Komisija 
za spodbujanje reševanja stanovanjskega 
vprašanja mladim in mladih družin (v 
nadaljevanju: strokovna komisija), ki jo 
župan imenuje za ta namen. Mandat 
članov strokovne komisije je vezan na 
mandat župana.  

(7) Vloge praviloma enkrat letno pregleda 
strokovna komisija. Strokovna komisija po 
poteku roka za oddajo vlog pristopi k 
odpiranju in obravnavi v roku prispelih 
vlog ter pripravi seznam prejemnikov s 
pripadajočo višino pomoči po 
posameznem upravičencu ter ga predloži 

direktorju občinske uprave, ki z odločbo 
razdeli sredstva med upravičence. 

(8) Za vodenje postopka se uporabljajo 
določila predpisa, ki ureja splošni upravni 
postopek. 

(9) Z zavezancem, ki mu je bila dodeljena 
pomoč, Občina Ormož sklene posebno 
pogodbo, v kateri se določijo obveznosti in 
pravice občine in prejemnika pomoči. 

(10) Pomoč se deli med upravičence do višine 
zagotovljenih sredstev v proračunu. V 
kolikor strokovna komisija ugotovi, da 
sredstva pri UKREPU ŠT. 2 ne zadoščajo 
za dodelitev vsem upravičencem, se 
sredstva razdelijo proporcionalno.  
 

7. člen 
(obveznosti upravičenca) 

 
(1) Nepremičnine, ki je bila predmet pomoči, 

ni dovoljeno odtujiti najmanj sedem let po 
prejemu pomoči. V primeru gradnje pa 
nepremičnine ni dovoljeno odtujiti 
najmanj sedem let po pridobitvi 
uporabnega dovoljenja.  

(2) Upravičenec, ki mu je bila dodeljena 
pomoč za nakup enostanovanjske stavbe 
ali stanovanja v večstanovanjski stavbi ali 
pridobitev lastninske pravice na 
posameznem delu stavbe, mora v roku 
enega leta od prejema pomoči prijaviti 
stalno prebivališče na naslovu, kjer 
nepremičnina leži. 

(3) Upravičenec, ki mu je bila dodeljena 
pomoč za gradnjo enostanovanjske stavbe 
ali posameznega stanovanja v 
večstanovanjski stavbi, mora v roku 
sedmih let od prejema pomoči prijaviti 
stalno prebivališče na naslovu, kjer 
nepremičnina leži.  

(4) V kolikor je upravičenec mlada družina, 
morajo v skladu z drugim ali tretjim 
odstavkom tega člena, vsi člani družine 
prijaviti stalno prebivališče na naslovu, 
kjer nepremičnina leži. 
 

8. člen 
      (vrnitev prejete pomoči) 

 
(1) Občinska uprava Občine Ormož lahko od 

vlagatelja kadar koli zahteva pojasnila 
oziroma dokazila, ki so povezana z 
dodelitvijo pomoči. Pri tem ji je vlagatelj 
dolžan nuditi vse potrebne podatke, 
dokumentacijo in dokazila, ki so potrebna 
za izvedbo postopka dodelitve pomoči.  

(2) Občinska uprava Občine Ormož ima 
pravico kadarkoli po prejemu vloge za 
dodelitev pomoči v uradnih evidencah, z 
ogledi, preverjanjem dokumentacije ali na 



Poročevalec, št. 1 5 14.2.2022                                                                                                          

 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

drug način preveriti izpolnjevanje pogojev 
ter skladnost dokumentacije z določili tega 
odloka in veljavnimi predpisi. 

(3) V primeru, da se ugotovi, da:  
- je bila pomoč dodeljena na podlagi 

navedbe neresničnih podatkov ali,  
- je upravičenec prejel sredstva v 

nasprotju z določbami tega odloka ali,  
- je prejemnik pomoči kršil določila 

pogodbe, mora prejeta sredstva v celoti 
vrniti v proračun občine skupaj z 
zakonitimi zamudnimi obrestmi, ki 
začnejo teči z dnem nakazila. 

 
9. člen 

(končna določba) 
 
Z uveljavitvijo tega odloka preneha veljati Odlok o 
pomoči mladim in mladim družinam pri reševanju 
stanovanjskega problema v Občini Ormož (Uradni 
vestnik Občine Ormož, št. 14/19 in Uradno glasilo 
slovenskih občin, št. 28/20). 

 
 

10. člen 
(veljavnost odloka) 

 
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 
Uradnem glasilu slovenskih občin. 
 
 
Št.: 007-0011/2021 04/12 
Datum:                                                                                                                                 

 
                      
Danijel Vrbnjak l.r. 

ŽUPAN OBČINE ORMOŽ 
 
 
OBRAZLOŽITEV: 
Predlog Odloka o pomoči mladim in mladim 
družinam pri reševanju stanovanjskega problema v 
Občini Ormož se do druge obravnave vsebinsko ni 
spremenil. Opravljeni sta bili dve korekciji in sicer 
pri dikciji kdo se po tem odloku šteje za mlade 
oziroma par brez otrok in pri viru za pridobitev 
podatkov glede povprečne starosti prebivalstva v 
posameznem naselju, ki na statističnem uradu niso 
na razpolago in jih bo potrebno izračunati na 
podlagi podatkov iz registra prebivalstva. 
 
V prvi obravnavi so svetniki podali naslednje 
pripombe: 

- uravnoteženost ukrepa št. 1 in 2:  
za ukrep št. 1 znaša višina pomoči 1/3 kupnine za 
nakup nepremičnine (zemljišča namenjenega 
stanovanjski gradnji), ki je v lasti Občine Ormož na 
območju Občine Ormož. Ukrep je iz veljavnega 
odloka in je namenjen zapolnitvi območja 
namenjenega stanovanjski gradnji, ki ga je občina v 

celoti komunalno opremila. Za ta ukrep ima občina 
trenutno na razpolago še od štiri do šest parcel.  
Opravili smo primerjavo obstoječih ukrepov, ki jih 
posamezne občine nudijo mladim in mladim 
družinam pri reševanju prvega stanovanjskega 
vprašanja (vir: Rastimo skupaj 2018, Reševanje 
stanovanjske problematike mladih, Ljubljana, 
januar 2019 in spletna stran občin). Nekatere občine 
dodeljujejo namenska najemna stanovanja v najem 
mladim in mladim družinam (MO Ljubljana, MO 
Celje, Občina Izola, Občina Tolmin), občine 
subvencionirajo stanovanjske kredite v obliki 
subvencionirane obrestne mere kredita ali enkratne 
subvencije za kritje skupnih stroškov kredita 
(Občina Ajdovščina, Občina Idrija), občine 
zagotavljajo subvencije za nakup parcel v lasti 
občine (Občina Črna na Koroškem, Občina 
Lendava), subvencionirajo nakup zemljišč, gradnjo 
in obnovo enostanovanjske stavbe, stanovanja v 
večstanovanjski stavbi ali pridobitve lastninske 
pravice na posameznem delu stavbe (Občina Semič, 
Občina Rogašovci, Občina Kočevje, Občina 
Ribnica, Občina Kozina, Občina Komen), prav tako 
občine subvencionirajo plačilo komunalnega 
prispevka (Občina Lendava). Tudi višina 
subvencije je v posameznih občinah različna, 
ugotavljamo pa, da je v našem predlogu odloka 
višina posamezne pomoči med najvišjimi. Tudi 
višina zagotovljenih sredstev v Občini Ormož za 
leto 2022 je med občinami najvišja (ostale občine 
15.000,00 EUR do 55.000,00 EUR). Občine 
zagotavljajo za gradnjo in nakup stanovanjskega 
objekta do 1.000,00 EUR, za vsakega dodatnega 
otroka do starosti 6 let dodatnih 25% vendar največ 
1.500,00 EUR (Občina Novo Mesto), nekatere 
2.000,00 do 3.000,00 EUR, največ do 3.500 EUR 
oz. 500,00 EUR pri pridobitvi solastninske pravice 
na stanovanjskem objektu. Nekatere občine 
zagotavljajo, tako kot je v našem predlogu odloka 
dodatna sredstva glede na oddaljenost od mestnega 
središča, glede na zaščito vaškega jedra, strukture 
prebivalstva, število otrok, vendar največ do 
3.500,00 EUR; Ukrepa št. 1 in 2 ostaneta v 
dopolnjenem predlogu odloka v enakem razmerju, 
ker je ukrep št. 1 obstoječi ukrep in ostane aktualen 
do zapolnitve vseh zemljišč; 

- pri ukrepu št. 2 se naj višina subvencije 
zviša: 

Glede na opravljeno primerjavo med občinami je 
višina subvencije, ki jo zagotavlja naša občina med 
najvišjimi. Občine, kot je bilo ugotovljeno, 
pomagajo mladim pri reševanju prvega 
stanovanjskega problema z različnimi ukrepi. 
Občina Ormož zagotavlja pri reševanju 
stanovanjskega vprašanja subvencije tako za nakup 
oziroma gradnjo kot subvencijo za plačilo 
odmerjenega komunalnega prispevka (40 oz. 50% 
odmerjenega komunalnega prispevka). Posamezne 
občine subvencij nimajo. Menimo, da je predlagana 
višina subvencije zadostna, vsekakor pa bo razpis 



Poročevalec, št. 1 6 14.2.2022                                                                                                          

 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

za dodelitev pomoči edini pravi pokazatelj ali je 
višina pomoči primerna tudi glede na število 
prosilcev. 

- Pripraviti je potreben kvaliteten nabor 
srednjeročnih in dolgoročnih  ukrepov 
katerih cilj je zmanjšanje odseljevanje 
mladih in izboljšanje demografske slike v 
občini: 

V razpravi na seji je bilo povedano, da je občina že 
pripravila nekatere ukrepe: 

- izdelan je bil Stanovanjski program Občine 
Ormož, dec. 2020 – pregled stanja, 

- Občina sledi predlaganim ukrepom mladih, 
ki so v Strategiji za mlade kot  1. strateški 
cilj določili več možnosti mladih za 
ureditev stanovanjskega vprašanja: 
• ukrep: pomoč mladim pri reševanju 

prvega stanovanjskega problema, 
• ukrep: pomoč občine ob nakupu 

nepremičnine,  
• ukrep: pomoč občine pri gradnji in 

adaptaciji mladim, 
• ukrep: večje število neprofitnih 

stanovanj, 
- pri dodelitvi neprofitnega stanovanja, na 

podlagi javnega razpisa za dodelitev 
neprofitnih najemnih stanovanj, imajo 
prednost mlade družine in mladi, 

- občina je zagotovila pogoje za 
novogradnjo individualnih stanovanjskih 
hiš, s tem ko je parcele namenjene 
stanovanjski gradnji v celoti komunalno 
opremila, 

- opravila je pregled in popis vsega 
obstoječega stanovanjskega fonda, v 
izdelavi je načrt sanacije oziroma prenove 
obstoječih stanovanj ter predlog odprodaje 
nezasedenih stanovanj, ki so potrebne 
celovite prenove, 

- izdelana je bila idejna zasnova za 
spremembo namembnosti objekta »Stare 
policije« iz poslovnega objekta v šest 
stanovanjskih enot, ki bodo oddani v 
najem izključno mladim družinam, 

- s Stanovanjskim skladom RS smo v 
dogovorih za sodelovanje pri nakupu 
novih stanovanj, za katere je začetek 
gradnje je predvidena v letošnjem letu v 
Ormožu (objavljen je razpis SSRS); 

- nekatera sredstva za obnove stanovanj se 
predvidevajo iz Načrta za okrevanje in 
odpornost,… 

Srednjeročni cilj občine je zaustaviti trend selitve 
mladih iz domače občine, skupni selitveni prirast je 
še vedno negativen, vendar se je krivulja začela 
obračati, kar je dober kazalnik za naprej. 
Dolgoročni cilj je zagotoviti stimulativne pogoje 
mladim za delo in bivanje na območju občine, kar 
pomeni, da se mladi vrnejo v domačo občino, tudi 
priseljevanje mladih iz drugih občin.  
Občina se zaveda, da je po tem, ko je vzpostavila 
pogoje za razvoj gospodarstva, predvsem za mala in 
srednja podjetja, pa tudi velika, in po tem ko se 
konstantno dela na turističnem področju, potrebno 
delati na stanovanjskem področju. 
Vsekakor bo realizacija gospodarskih načrtov v 
bližnji prihodnosti prinesla nekatere spremembe in 
takrat bo potrebna nova analiza in novi načrti na 
področju stanovanjske dejavnosti, že danes pa 
vemo, da je potrebnih več stanovanj, več zasebnih 
investitorjev za gradnjo stanovanj. 
 
 
 
Pripravila: 
Mateja Zemljak, Vodja Oddelka za razvojno 
planiranje, gospodarske dejavnosti in pravne zadeve 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Poročevalec, št. 1 7 14.2.2022                                                                                                          

 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

Na podlagi 79. člena Poslovnika občinskega sveta Ormož (Uradni vestnik Občine Ormož, št. 9/15 – uradno 
prečiščeno besedilo, 6/19 in 11/19) pošiljam Občinskemu svetu Ormož v obravnavo: 
 
− ODLOK o poimenovanju dveh novih ulic v naselju pri vinski kleti v Ormožu – prva obravnava 

 
V skladu z 78. členom Poslovnika občinskega sveta Ormož (Uradni vestnik Občine Ormož, št. 9/15 – uradno 
prečiščeno besedilo, 6/19 in 11/19) bo pri obravnavi Odloka sodelovala: 
 
- Mateja Zemljak, Vodja Oddelka za razvojno planiranje, gospodarske dejavnosti in pravne zadeve 
 
Ormož, dne 14.2.2022                                                                                                         Danijel Vrbnjak l.r. 

ŽUPAN OBČINE ORMOŽ 

  
 

2. 
 

ODLOK 
o poimenovanju dveh novih ulic  

v naselju pri vinski kleti v Ormožu 
– prva obravnava 

 
 
I. UVOD 
Ocena stanja 
Pravna podlaga za sprejem odloka je 21. člen Zakona o 
določanju območij ter imenovanju in označevanju 
naselij, ulic in stavb (Uradni list RS, št. 25/08), ki 
določa postopek vzpostavitve uličnega sistema in 
imenovanja ulice. Vzpostavitev uličnega sistema in ime 
ulice ter spremembe uličnega sistema oziroma imen 

ulic se določi z odlokom občine, v kateri je ulični 
sistem vzpostavljen oziroma v kateri ulica leži. Ker na 
območju, na katero se nanaša poimenovanje novih ulic, 
ni udeleženih oseb, to so polnoletne osebe, ki imajo na 
tem območju prijavljeno stalno ali začasno prebivališče 
in pravne osebe zasebnega in javnega prava, ki imajo 
na tem območju sedež, predhodno posvetovanje ni 
potrebno. 
Občina Ormož je dne 4.10.2021 objavila Javni poziv za 
zbiranje predlogov o imenih dveh novih ulic v naselju 
pri vinski kleti, št. 031-0002/2021 04/12 na katerega so 
lahko župan, člani Občinskega sveta Ormož, člani 
Sveta Krajevne skupnosti Ormož, fizične osebe, ki 
imajo prijavljeno stalno prebivališče na območju 
Krajevne skupnosti Ormož in pravne osebe, ki imajo 
sedež v Občini Ormož podali svoje predloge.  

 
 
Do roka, do dne 29.10.2021 so prispeli naslednji predlogi: 
 
PREDLAGATELJ PREDLOG ZA UL. ŠT. 1 PREDLOG ZA UL. ŠT. 2 
Ana Kaučič Ulica Stanka Čurina ali Čurinova 

ulica 
Ulica grofice Irme 

Dominik Pongračič Ob kleti Jeruzalemska ulica 
Matej Kuster Vinska ulica  Nova ulica 
 Na jasi Na jasi 
 Pri parku  
 Ulica ob kleti  
Rokometni klub Jeruzalem Ormož 
Nogometni klub Ormož 
Tenis klub Ormož 
Športna zveza Ormož 

 Ulica Frica Havlasa ali  
Ulica Mirka Havlasa Frica 

Mirjana Gregurec  Ulica grofice Wurmbrand - 
Georgievich 

 
 
  
Občinski svet Občine Ormož je na 23. redni seji, dne 
15.11.2021 sprejel sklep o imenovanju Komisije za 
poimenovanje naselij in ulic v občini Ormož.  
Komisija je na svoji 1. redni seji, dne 2.12.2021 izmed 
prispelih predlogov določila ime ulice št. 1: Ulica 
Stanka Čurina in ime ulice št. 2: Ulica Mirka Havlasa.  

Občina Ormož si je nadalje pridobila pozitivno mnenje 
Geodetske uprave Republike Slovenije (GURS), št. 
35321-307/2021-2552-2 z dne 15.12.2021 k  
poimenovanju dveh novih ulic v naselju pri vinski kleti 
v Ormožu, potrdilo GURS-a, št. 35321-307/2021-
2552-3 z dne 15.12.2021, da v naselju Ormož v občini 



Poročevalec, št. 1 8 14.2.2022                                                                                                          

 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

Ormož ni ulic s predlaganim imenom, ter pridobila od 
Komisije za standardizacijo zemljepisnih imen 
pozitivno mnenje, št. 35381-1/2021-2552-56 z dne 
17.12.2021, o ustreznosti predlaganih poimenovanj 
novih ulic v naselju pri vinski kleti v Ormožu: ime 
ulice št. 1 Ulica Stanka Čurina in ime ulice št. 2 Ulica 
Mirka Havlasa. 
Na podlagi 3. odstavka 12. člena Zakona o določanju 
območij ter imenovanju in označevanju naselij, ulic in 
stavb (Uradni list RS, št. 25/08) – ZDOIONUS je 
občinska uprava, dne 2.12.2021 izdelala elaborat, ki je 
priloga tega odloka. Za izdelavo elaborata za 
vzpostavitev uličnega sistema oziroma elaborata 
sprememb uličnega sistema je potrebna le kartografska 
podlaga, iz katere je razvidna pripadnost stavb ulici in 
kjer se z linijo prikaže potek posameznih ulic. 
 
Razlogi in cilji za sprejem odloka  
V Ormožu pri vinski kleti je nastalo novo komunalno 
urejeno naselje. Po predlogu geodetske uprave je bilo 
potrebno določiti imena dvema novima ulicama.  
 
Ocena finančnih posledic 
Sprejem odloka bo imel za občinski proračun 
minimalne posledice. Stroški povezani z označevanjem 
ulice bremenijo proračun Občine Ormož. 

 
II. BESEDILO ČLENOV 
Na podlagi 21. člena Zakona o določanju območij ter 
imenovanju in označevanju naselij, ulic in stavb 
(Uradni list RS, št. 25/08) in 16. člena Statuta Občine 
Ormož (Uradni vestnik Občine Ormož, št. 9/15 – 
uradno prečiščeno besedilo in 11/19) je Občinski svet 
Ormož na ___ redni seji dne ____________ sprejel 

 
 

ODLOK 
o poimenovanju dveh novih ulic  

v naselju pri vinski kleti v Ormožu 
 
 

1. člen 
 

S tem odlokom se na območju občine Ormož v naselju 
pri vinski kleti v Ormožu določi poimenovanje dveh 
novih ulic:  

- ulica št. 1: Ulica Stanka Čurina in  
- ulica št. 2: Ulica Mirka Havlasa. 

 
 

2. člen 
 

Območje novih ulic iz prvega člena tega odloka je 
podrobno prikazano v elaboratu, ki ga je izdelala 
Občinska uprava Občine Ormož, dne 2.12.2021 in je 
sestavni del tega odloka. 
 
 
 

3. člen 
 

Geodetska uprava mora najpozneje v 30. dneh po 
začetku veljavnosti tega odloka evidentirati nove  
podatke v registru prostorskih enot. 
 

4. člen 
 

Stroške povezane z označevanjem ulice bremenijo 
proračun Občine Ormož. 

 
5. člen 

 
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnem 
glasilu slovenskih občin. 
 
Št.: 031-0002/2021 04/12 
Ormož,  
 
                                 Danijel Vrbnjak l.r. 

ŽUPAN OBČINE ORMOŽ 
 

    
 
III. OBRAZLOŽITEV 
- k 1. členu: 
S tem odlokom se na območju občine Ormož v naselju 
pri vinski kleti v Ormožu določi poimenovanje dveh 
novih ulic, ime ulice št. 1: Ulica Stanka Čurina, ime 
ulice št. 2: Ulica Mirka Havlasa. 
- k 2. členu: 
Oblika in vsebina elaborata sta natančneje določena v 
Pravilniku o ureditvi vprašanj pri določanju območij 
naselij, določanju hišnih številk in poteka ulic ter o 
označevanju ulic in stavb (Uradni list RS, št. 76/08). 
Tako peti odstavek 3. člena navedenega pravilnika 
določa, da elaborat za vzpostavitev uličnega sistema 
oziroma elaborat sprememb uličnega sistema izdela 
predlagatelj iz 3. odstavka 12. člena Zakona o 
določanju območij ter imenovanju in označevanju 
naselij, ulic in stavb (Uradni list RS, št. 25/08) – 
ZDOIONUS, zato je občinska uprava sama izdelala 
elaborat, ki je priloga tega odloka. Za izdelavo 
elaborata za vzpostavitev uličnega sistema oziroma 
elaborata sprememb uličnega sistema se namreč 
potrebuje le kartografska podlaga, iz katere je razvidna 
pripadnost stavb ulici in kjer se z linijo prikaže potek 
posameznih ulic. 
- k 3. členu: 
Na podlagi 18. člena ZDOIONUS pa mora geodetska 
uprava najpozneje v 30. dneh po začetku veljavnosti 
tega odloka evidentirati spremembe podatkov v 
registru prostorskih enot. 
- k 4. členu: 
Stroški povezane z označevanjem ulic bremenijo 
proračun Občine Ormož. 
 
 
 



Poročevalec, št. 1 9 14.2.2022                                                                                                          

 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

- k 5. členu: 
 
V tem členu je določen način objave in rok začetka 
veljavnosti predlaganega odloka.  
 
Pripravila: Mateja Zemljak, Vodja Oddelka za razvojne 
projekte, gospodarske dejavnosti in pravne zadeve 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
PRILOGA: 

 
 
Ulica št. 1: 
Ulica št. 2: 
 
Elaborat je izdelala Občinska uprava Občine Ormož, dne 2.12.2021 

  
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 



Poročevalec, št. 1 10 14.2.2022                                                                                                          

 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

Na podlagi 79. člena Poslovnika občinskega sveta Ormož (Uradni vestnik Občine Ormož, št. 9/15 – uradno 
prečiščeno besedilo, 6/19 in 11/19) pošiljam Občinskemu svetu Ormož v obravnavo: 
 
− ODLOK o spremembi Odloka o ustanovitvi Osnovne šole Ivanjkovci – skrajšani postopek 

 
V skladu z 78. členom Poslovnika občinskega sveta Ormož (Uradni vestnik Občine Ormož, št. 9/15 – uradno 
prečiščeno besedilo, 6/19 in 11/19) bo pri obravnavi Odloka sodelovala: 
 
- Mojca Zorčič, Vodja Oddelka za družbene dejavnosti in splošne zadeve 
 
Ormož, dne 14.2.2022                                                                                                         Danijel Vrbnjak l.r. 

ŽUPAN OBČINE ORMOŽ 

  
 

3. 
 

ODLOK o spremembi Odloka o ustanovitvi 
Osnovne šole Ivanjkovci – skrajšani postopek 

 
 
I. UVOD 
 
Ocena stanja 
Odlok o ustanovitvi Osnovne šole Ivanjkovci (Uradni 
vestnik občine Ormož, št. 12/12 – uradno prečiščeno 
besedilo – UPB-2, 11/18) ni usklajen z določbami 
Zakona o spremembah in dopolnitvah Zakona o 
organizaciji in financiranju vzgoje in izobraževanja – 
ZOFVI-N (Uradni list RS, št. 207/2021), ki je začel 
veljati 14. 1. 2022. 
 
Razlogi za sprejem odloka 
Odlok o ustanovitvi Osnovne šole Ivanjkovci določa, 
da zavod upravlja svet zavoda, ki ima 11 članov. Svet 
zavoda sestavljajo: trije predstavniki ustanovitelja, od 
katerih dva imenuje občinski svet, enega pa župan, pet 
predstavnikov delavcev od tega štirje iz osnovnega 
šolstva in eden iz VIZ enote in trije predstavniki 
staršev od tega dva iz osnovnega šolstva in en iz VIZ 
enote. Odlok o ustanovitvi Osnovne šole Ivanjkovci ni 
usklajen z določbami Zakona o spremembah in 
dopolnitvah Zakona o organizaciji in financiranju 
vzgoje in izobraževanja – ZOFVI-N (Uradni list RS, 
štev. 207/2021), ki v 2. členu na novo določa sestavo 
sveta zavoda (trije predstavniki ustanovitelja, trije 
predstavniki delavcev in trije predstavniki staršev) in v 
svojih prehodnih in končnih določbah določa, da 
ustanovitelji šol uskladijo akte o ustanovitvi v skladu z 
določbami 2. člena zakona v roku enega leta po 
uveljavitvi zakona. 
 
Cilji odloka 
Občina Ormož kot ustanoviteljica šole želi uskladiti akt 
o ustanovitvi šole z določbami ZOFVI-N.  
 
 
 

Ocena finančnih posledic 
Sprejem predlaganega odloka za občino ne bo imel 
finančnih posledic. 
 
 
II. BESEDILO ČLENOV 

 
Na podlagi 3. člena Zakona o zavodih (Uradni list RS - 
stari, št. 12/91, Uradni list RS/I, št. 17/91 - ZUDE, 
Uradni list RS, št. 55/92 - ZVDK, 13/93, 66/93, 66/93, 
45/94 - odl. US, 8/96, 31/00 - ZP-L, 36/00 - ZPDZC, 
127/06 - ZJZP), 40. in 41. člena Zakona o organizaciji 
in financiranju vzgoje in izobraževanja (Uradni list RS, 
št. 16/07 - uradno prečiščeno besedilo, 118/06 - 
ZUOPP-A, 36/08, 58/09, 64/09 - popr., 65/09 - popr., 
20/11, 40/12 - ZUJF, 57/12 - ZPCP-2D, 2/15 - odl. US, 
47/15, 46/16, 49/16 - popr., 25/17 - ZVaj, 123/21, 
172/21, 207/21) in 16. člena Statuta občine Ormož 
(Uradni vestnik Občine Ormož, št. 9/2015 – UPB3, 
11/19), je Občinski svet Ormož na svoji  ____ seji, dne  
______ sprejel 

 
O  D  L  O  K 

o spremembi Odloka o ustanovitvi Osnovne šole 
Ivanjkovci 

 
1. člen 

 
Prvi odstavek 6. člena Odloka o ustanovitvi Osnovne 
šole Ivanjkovci (Uradni vestnik občine Ormož, št. 
12/12 – uradno prečiščeno besedilo – UPB2, 11/18) se 
spremeni tako, da se glasi: 
»Zavod upravlja svet zavoda, ki ima 9 članov. 
Svet zavoda sestavljajo: trije predstavniki ustanovitelja, 
od katerih dva imenuje občinski svet, enega pa župan, 
trije predstavniki delavcev od tega dva iz osnovnega 
šolstva in eden iz VIZ enote in trije predstavniki 
staršev od tega dva iz osnovnega šolstva in en iz VIZ 
enote.«.  
 
 
 
 



Poročevalec, št. 1 11 14.2.2022                                                                                                          

 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

2. člen 
 
Ta odlok začne veljati petnajsti dan po objavi v 
Uradnem glasilu slovenskih občin. 
 
Številka: 007-0003/2022 10/10 
Ormož, dne 
 
                                   Danijel Vrbnjak l.r. 

ŽUPAN OBČINE ORMOŽ 
    
           

 
III. OBRAZLOŽITEV 
 
- k 1. členu 
Zakon o spremembah in dopolnitvah Zakona o 
organizaciji in financiranju vzgoje in izobraževanja – 
ZOFVI-N (Uradni list RS, št. 207/2021) nalaga 
ustanoviteljem šol uskladitev ustanovitvenih aktov v 
delu, ki se nanašajo na sestavo sveta zavoda. V 

veljavnem odloku ima svet zavoda 11 članov, ki ga 
sestavljajo trije predstavniki ustanovitelja, od katerih 
dva imenuje občinski svet, enega pa župan, pet 
predstavnikov delavcev od tega štirje iz osnovnega 
šolstva in eden iz VIZ enote in trije predstavniki 
staršev od tega dva iz osnovnega šolstva in en iz VIZ 
enote. 
S spremembo odloka pa ima svet zavoda 9 članov, ki 
ga sestavljajo trije predstavniki ustanovitelja, od 
katerih dva imenuje občinski svet, enega pa župan, trije 
predstavniki delavcev od tega dva iz osnovnega šolstva 
in eden iz VIZ enote in trije predstavniki staršev od 
tega dva iz osnovnega šolstva in en iz VIZ enote in 
tako je sestava sveta šole usklajena z 2. členom 
ZOFVI-N. 
 
- k 2. členu 
V tem členu je določen način objave in rok začetka 
veljavnosti predlagane spremembe odloka. 
 

 
 
Besedilo člena, ki se spreminja: 
 

6. člen 
 
Zavod upravlja svet zavoda, ki ima 11 članov. 
Svet zavoda sestavljajo: trije predstavniki ustanovitelja, 
od katerih dva imenuje občinski svet, enega pa župan, 
pet predstavnikov delavcev od tega štirje iz osnovnega 
šolstva in eden iz VIZ enote in trije predstavniki 
staršev od tega dva iz osnovnega šolstva in en iz VIZ 
enote. 
 
Člani sveta zavoda so imenovani oziroma izvoljeni za 
štiri leta in so lahko ponovno imenovani oziroma 
izvoljeni. Člani sveta zavoda so lahko zaporedoma 
imenovani oziroma izvoljeni največ dvakrat. 
 
Svet zavoda odloča z večino glasov vseh članov sveta, 
če z zakonom ni drugače določeno. 
 
Predstavnike delavcev se voli neposredno in tajno po 
postopku in na način, ki ga določa zakon in ta odlok. 

Predlog kandidatov za predstavnike delavcev se 
oblikuje na zboru, ki ga skliče predsednik sveta 
zavoda. Izvoljeni so tisti kandidati, ki so dobili 
največje število glasov. Če sta dva ali več kandidatov 
dobila enako število glasov, se o izvolitvi kandidata 
odloči z žrebom. 
 
Predstavnike staršev se voli neposredno in tajno po 
postopku in na način, ki ga določa zakon in ta odlok. 
Predstavnike starše se voli na svetu staršev. Izvoljeni 
so tisti kandidati, ki so dobili največje število glasov. 
Če sta dva ali več kandidatov dobila enako število 
glasov, se o izvolitvi kandidata odloči z žrebom. 
 
Mandat predstavnikov staršev v svetu zavoda je 
povezan s statusom otroka oziroma učenca. 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Poročevalec, št. 1 12 14.2.2022                                                                                                          

 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

Na podlagi 79. člena Poslovnika občinskega sveta Ormož (Uradni vestnik Občine Ormož, št. 9/15 – uradno 
prečiščeno besedilo, 6/19 in 11/19) pošiljam Občinskemu svetu Ormož v obravnavo: 
 
− ODLOK o spremembi Odloka o ustanovitvi Osnovne šole Miklavž pri Ormožu – skrajšani postopek 

 
V skladu z 78. členom Poslovnika občinskega sveta Ormož (Uradni vestnik Občine Ormož, št. 9/15 – uradno 
prečiščeno besedilo, 6/19 in 11/19) bo pri obravnavi Odloka sodelovala: 
 
- Mojca Zorčič, Vodja Oddelka za družbene dejavnosti in splošne zadeve 
 
Ormož, dne 14.2.2022                                                                                                         Danijel Vrbnjak l.r. 

ŽUPAN OBČINE ORMOŽ 

  
 

4. 
 
 

ODLOK o spremembi Odloka o ustanovitvi 
Osnovne šole Miklavž pri Ormožu – skrajšani 

postopek 
 
 
I. UVOD 
 
Ocena stanja 
Odlok o ustanovitvi Osnovne šole Miklavž pri Ormožu 
(Uradni vestnik občine Ormož, št. 12/12 – uradno 
prečiščeno besedilo – UPB-2, 11/18) ni usklajen z 
določbami Zakona o spremembah in dopolnitvah 
Zakona o organizaciji in financiranju vzgoje in 
izobraževanja – ZOFVI-N (Uradni list RS, št. 
207/2021), ki je začel veljati 14. 1. 2022. 
 
Razlogi za sprejem odloka 
Odlok o ustanovitvi Osnovne šole Miklavž pri Ormožu 
določa, da zavod upravlja svet zavoda, ki ima 11 
članov. Svet zavoda sestavljajo: trije predstavniki 
ustanovitelja, od katerih dva imenuje občinski svet, 
enega pa župan, pet predstavnikov delavcev od tega 
trije iz Centralne šole Miklavž pri Ormožu, en iz 
podružnice Kog in en iz VIZ enote ter trije predstavniki 
staršev od tega dva iz osnovnega šolstva in en iz VIZ 
enote. Odlok o ustanovitvi Osnovne šole Miklavž pri 
Ormožu ni usklajen z določbami Zakona o 
spremembah in dopolnitvah Zakona o organizaciji in 
financiranju vzgoje in izobraževanja – ZOFVI-N 
(Uradni list RS, štev. 207/2021), ki v 2. členu na novo 
določa sestavo sveta zavoda (trije predstavniki 
ustanovitelja, trije predstavniki delavcev in trije 
predstavniki staršev) in v svojih prehodnih in končnih 
določbah določa, da ustanovitelji šol uskladijo akte o 
ustanovitvi v skladu z določbami 2. člena zakona v 
roku enega leta po uveljavitvi zakona. 
 
Cilji odloka 
Občina Ormož kot ustanoviteljica šole želi uskladiti akt 
o ustanovitvi šole z določbami ZOFVI-N.  

 
Ocena finančnih posledic 
Sprejem predlaganega odloka za občino ne bo imel 
finančnih posledic. 
 
 
II. BESEDILO ČLENOV 
 
Na podlagi 3. člena Zakona o zavodih (Uradni list RS - 
stari, št. 12/91, Uradni list RS/I, št. 17/91 - ZUDE, 
Uradni list RS, št. 55/92 - ZVDK, 13/93, 66/93, 66/93, 
45/94 - odl. US, 8/96, 31/00 - ZP-L, 36/00 - ZPDZC, 
127/06 - ZJZP), 40. in 41. člena Zakona o organizaciji 
in financiranju vzgoje in izobraževanja (Uradni list RS, 
št. 16/07 - uradno prečiščeno besedilo, 118/06 - 
ZUOPP-A, 36/08, 58/09, 64/09 - popr., 65/09 - popr., 
20/11, 40/12 - ZUJF, 57/12 - ZPCP-2D, 2/15 - odl. US, 
47/15, 46/16, 49/16 - popr., 25/17 - ZVaj, 123/21, 
172/21, 207/21) in 16. člena Statuta občine Ormož 
(Uradni vestnik Občine Ormož, št. 9/2015 – UPB3, 
11/19), je Občinski svet Ormož na svoji  ____ seji, dne  
______ sprejel 

 
O  D  L  O  K 

o spremembi Odloka o ustanovitvi Osnovne šole 
Miklavž pri Ormožu 

 
1. člen 

 
Prvi odstavek 6. člena Odloka o ustanovitvi Osnovne 
šole Miklavž pri Ormožu (Uradni vestnik občine 
Ormož, št. 12/12 – uradno prečiščeno besedilo – UPB2, 
11/18) se spremeni tako, da se glasi: 
»Zavod upravlja svet zavoda, ki ima 9 članov. 
Svet zavoda sestavljajo: trije predstavniki ustanovitelja, 
od katerih dva imenuje občinski svet, enega pa župan, 
trije predstavniki delavcev od tega dva iz osnovnega 
šolstva in eden iz VIZ enote in trije predstavniki 
staršev od tega dva iz osnovnega šolstva in en iz VIZ 
enote.«.  
 
 
 



Poročevalec, št. 1 13 14.2.2022                                                                                                          

 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

2. člen 
 
Ta odlok začne veljati petnajsti dan po objavi v 
Uradnem glasilu slovenskih občin. 
 
Številka: 007-0004/2022 10/10 
Ormož, dne 
 

Danijel Vrbnjak l.r. 
      ŽUPAN OBČINE ORMOŽ 

    
 
 
III. OBRAZLOŽITEV 
 
- k 1. členu 
Zakon o spremembah in dopolnitvah Zakona o 
organizaciji in financiranju vzgoje in izobraževanja – 
ZOFVI-N (Uradni list RS, št. 207/2021) nalaga 
ustanoviteljem šol uskladitev ustanovitvenih aktov v 
delu, ki se nanašajo na sestavo sveta zavoda. V 
veljavnem odloku ima svet zavoda 11 članov, ki ga 
sestavljajo trije predstavniki ustanovitelja, od katerih 
dva imenuje občinski svet, enega pa župan, pet 
predstavnikov delavcev od tega štirje iz osnovnega 
šolstva in eden iz VIZ enote in trije predstavniki 
staršev od tega dva iz osnovnega šolstva in en iz VIZ 
enote. 
S spremembo odloka pa ima svet zavoda 9 članov, ki 
ga sestavljajo trije predstavniki ustanovitelja, od 
katerih dva imenuje občinski svet, enega pa župan, trije 
predstavniki delavcev od tega dva iz osnovnega šolstva 
in eden iz VIZ enote in trije predstavniki staršev od 
tega dva iz osnovnega šolstva in en iz VIZ enote in 
tako je sestava sveta šole usklajena z 2. členom 
ZOFVI-N. 
 
- k 2. členu 
V tem členu je določen način objave in rok začetka 
veljavnosti predlagane spremembe odloka. 
 
 
 
 
Besedilo člena, ki se spreminja: 
 

6. člen 
 
Zavod upravlja svet zavoda, ki ima 11 članov. 
Svet zavoda sestavljajo: trije predstavniki ustanovitelja, 
od katerih dva imenuje občinski svet, enega pa župan, 
pet predstavnikov delavcev od tega trije iz Centralne 
šole Miklavž pri Ormožu, en iz podružnice Kog in en 
iz VIZ enote ter trije predstavniki staršev od tega dva iz 
osnovnega šolstva in en iz VIZ enote. 
 
Člani sveta zavoda so imenovani oziroma izvoljeni za 
štiri leta in so lahko ponovno imenovani oziroma 
izvoljeni. Člani sveta zavoda so lahko zaporedoma 
imenovani oziroma izvoljeni največ dvakrat.  
 

Svet zavoda odloča z večino glasov vseh članov sveta, 
če z zakonom ni drugače določeno. 
 
Predstavnike delavcev se voli neposredno in tajno po 
postopku in na način, ki ga določa zakon in ta odlok. 
Predlog kandidatov za predstavnike delavcev se 
oblikuje na zboru, ki ga skliče predsednik sveta 
zavoda. Izvoljeni so tisti kandidati, ki so dobili 
največje število glasov. Če sta dva ali več kandidatov 
dobila enako število glasov, se o izvolitvi kandidata 
odloči z žrebom. 
 
Predstavnike staršev se voli neposredno in tajno po 
postopku in na način, ki ga določa zakon in ta odlok. 
Predstavnike starše se voli na svetu staršev. Izvoljeni 
so tisti kandidati, ki so dobili največje število glasov. 
Če sta dva ali več kandidatov dobila enako število 
glasov, se o izvolitvi kandidata odloči z žrebom. 
 
Mandat predstavnikov staršev v svetu zavoda je 
povezan s statusom otroka oziroma učenca. 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Poročevalec, št. 1 14 14.2.2022                                                                                                          

 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

 
Na podlagi 79. člena Poslovnika občinskega sveta Ormož (Uradni vestnik Občine Ormož, št. 9/15 – uradno 
prečiščeno besedilo, 6/19 in 11/19) pošiljam Občinskemu svetu Ormož v obravnavo: 
 
− ODLOK o spremembi Odloka o ustanovitvi Osnovne šole Ormož – skrajšani postopek 

 
V skladu z 78. členom Poslovnika občinskega sveta Ormož (Uradni vestnik Občine Ormož, št. 9/15 – uradno 
prečiščeno besedilo, 6/19 in 11/19) bo pri obravnavi Odloka sodelovala: 
 
- Mojca Zorčič, Vodja Oddelka za družbene dejavnosti in splošne zadeve 
 
Ormož, dne 14.2.2022                                                                                                         Danijel Vrbnjak l.r. 

ŽUPAN OBČINE ORMOŽ 

 
5. 
 
 

ODLOK o spremembi Odloka o ustanovitvi 
Osnovne šole Ormož – skrajšani postopek 

 
 
I. UVOD 
 
Ocena stanja 
Odlok o ustanovitvi Osnovne šole Ormož (Uradni 
vestnik občine Ormož, št. 12/12 – uradno prečiščeno 
besedilo – UPB-2, 15/18) ni usklajen z določbami 
Zakona o spremembah in dopolnitvah Zakona o 
organizaciji in financiranju vzgoje in izobraževanja – 
ZOFVI-N (Uradni list RS, št. 207/2021), ki je začel 
veljati 14. 1. 2022. 
 
Razlogi za sprejem odloka 
Odlok o ustanovitvi Osnovne šole Ormož določa, da 
šolo upravlja svet šole, ki ima 11 članov. Svet šole 
sestavljajo: trije predstavniki ustanovitelja, od katerih 
dva imenuje občinski svet, enega pa župan, pet 
predstavnikov delavcev in trije predstavniki staršev. 
Odlok o ustanovitvi Osnovne šole Ormož ni usklajen z 
določbami Zakona o spremembah in dopolnitvah 
Zakona o organizaciji in financiranju vzgoje in 
izobraževanja – ZOFVI-N (Uradni list RS, štev. 
207/2021), ki v 2. členu na novo določa sestavo sveta 
šole (trije predstavniki ustanovitelja, trije predstavniki 
delavcev in trije predstavniki staršev) in v svojih 
prehodnih in končnih določbah določa, da ustanovitelji 
šol uskladijo akte o ustanovitvi v skladu z določbami 2. 
člena zakona v roku enega leta po uveljavitvi zakona. 
 
Cilji odloka 
Občina Ormož kot ustanoviteljica šole želi uskladiti akt 
o ustanovitvi šole z določbami ZOFVI-N.  
 
Ocena finančnih posledic 
Sprejem predlaganega odloka za občino ne bo imel 
finančnih posledic. 
 
 

II. BESEDILO ČLENOV 
 
Na podlagi 3. člena Zakona o zavodih (Uradni list RS - 
stari, št. 12/91, Uradni list RS/I, št. 17/91 - ZUDE, 
Uradni list RS, št. 55/92 - ZVDK, 13/93, 66/93, 66/93, 
45/94 - odl. US, 8/96, 31/00 - ZP-L, 36/00 - ZPDZC, 
127/06 - ZJZP), 40. in 41. člena Zakona o organizaciji 
in financiranju vzgoje in izobraževanja (Uradni list RS, 
št. 16/07 - uradno prečiščeno besedilo, 118/06 - 
ZUOPP-A, 36/08, 58/09, 64/09 - popr., 65/09 - popr., 
20/11, 40/12 - ZUJF, 57/12 - ZPCP-2D, 2/15 - odl. US, 
47/15, 46/16, 49/16 - popr., 25/17 - ZVaj, 123/21, 
172/21, 207/21) in 16. člena Statuta občine Ormož 
(Uradni vestnik Občine Ormož, št. 9/2015 – UPB3, 
11/19), je Občinski svet Ormož na svoji  ____ seji, dne  
______ sprejel 

 
O  D  L  O  K 

o spremembi Odloka o ustanovitvi Osnovne šole 
Ormož 

 
1. člen 

 
Prvi odstavek 6. člena Odloka o ustanovitvi Osnovne 
šole Ormož (Uradni vestnik občine Ormož, št. 12/12 – 
uradno prečiščeno besedilo – UPB2, 15/18) se 
spremeni tako, da se glasi: 
»Šolo upravlja svet šole, ki ima 9 članov. 
Svet šole sestavljajo: trije predstavniki ustanovitelja, od 
katerih dva imenuje občinski svet, enega pa župan, trije 
predstavniki delavcev in trije predstavniki staršev.«.  
 

2. člen 
 
Ta odlok začne veljati petnajsti dan po objavi v 
Uradnem glasilu slovenskih občin. 
 
Številka: 007-0005/2022 10/10 
Ormož, dne 
 

Danijel Vrbnjak l.r. 
        ŽUPAN OBČINE ORMOŽ 

 
 



Poročevalec, št. 1 15 14.2.2022                                                                                                          

 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

III. OBRAZLOŽITEV 
 
- k 1. členu 
Zakon o spremembah in dopolnitvah Zakona o 
organizaciji in financiranju vzgoje in izobraževanja – 
ZOFVI-N (Uradni list RS, št. 207/2021) nalaga 
ustanoviteljem šol uskladitev ustanovitvenih aktov v 
delu, ki se nanašajo na sestavo sveta šole. V veljavnem 
odloku ima svet šole 11 članov, ki ga sestavljajo trije 
predstavniki ustanovitelja, od katerih dva imenuje 
občinski svet, enega pa župan, pet predstavnikov 
delavcev in trije predstavniki staršev. 
S spremembo odloka pa ima svet šole 9 članov, ki ga 
sestavljajo trije predstavniki ustanovitelja, od katerih 
dva imenuje občinski svet, enega pa župan, trije 
predstavniki delavcev in trije predstavniki staršev in 
tako je sestava sveta šole usklajena z 2. členom 
ZOFVI-N. 
 
- k 2. členu 
V tem členu je določen način objave in rok začetka 
veljavnosti predlagane spremembe odloka. 
 
 
Besedilo člena, ki se spreminja: 
 

6. člen 
 
Šolo upravlja svet šole, ki ima 11 članov. 
Svet šole sestavljajo: trije predstavniki ustanovitelja, od 
katerih dva imenuje občinski svet, enega pa župan, pet 
predstavnikov delavcev in trije predstavniki staršev. 
 
Člani sveta šole so imenovani oziroma izvoljeni za štiri 
leta in so lahko ponovno imenovani oziroma izvoljeni. 
Člani sveta šole so lahko zaporedoma imenovani 
oziroma izvoljeni največ dvakrat.  
 
Svet šole odloča z večino glasov vseh članov sveta, če 
z zakonom ni drugače določeno. 
 
Predstavnike delavcev se voli neposredno in tajno po 
postopku in na način, ki ga določa zakon in ta odlok. 
Predlog kandidatov za predstavnike delavcev se 
oblikuje na zboru, ki ga skliče predsednik sveta šole. 
Izvoljeni so tisti kandidati, ki so dobili največje število 
glasov. Če sta dva ali več kandidatov dobila enako 
število glasov, se o izvolitvi kandidata odloči z žrebom. 
 
Predstavnike staršev se voli neposredno in tajno po 
postopku in na način, ki ga določa zakon in ta odlok. 
Predstavnike starše se voli na svetu staršev. Izvoljeni 
so tisti kandidati, ki so dobili največje število glasov. 
Če sta dva ali več kandidatov dobila enako število 
glasov, se o izvolitvi kandidata odloči z žrebom. 
 
Mandat predstavnikov staršev v svetu šole je povezan s 
statusom učenca. 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Poročevalec, št. 1 16 14.2.2022                                                                                                          

 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

  
Na podlagi 79. člena Poslovnika občinskega sveta Ormož (Uradni vestnik Občine Ormož, št. 9/15 – uradno 
prečiščeno besedilo, 6/19 in 11/19) pošiljam Občinskemu svetu Ormož v obravnavo: 
 
− ODLOK o spremembi Odloka o ustanovitvi Osnovne šole Velika Nedelja – skrajšani postopek 

 
V skladu z 78. členom Poslovnika občinskega sveta Ormož (Uradni vestnik Občine Ormož, št. 9/15 – uradno 
prečiščeno besedilo, 6/19 in 11/19) bo pri obravnavi Odloka sodelovala: 
 
- Mojca Zorčič, Vodja Oddelka za družbene dejavnosti in splošne zadeve 
 
Ormož, dne 14.2.2022                                                                                                         Danijel Vrbnjak l.r. 

ŽUPAN OBČINE ORMOŽ 

 
6. 
 
 

ODLOK o spremembi Odloka o ustanovitvi 
Osnovne šole Velika Nedelja – skrajšani postopek 

 
 
I. UVOD 
 
Ocena stanja 
Odlok o ustanovitvi Osnovne šole Velika Nedelja 
(Uradni vestnik občine Ormož, št. 12/12 – uradno 
prečiščeno besedilo – UPB-2, 11/16, 5/17, 11/18) ni 
usklajen z določbami Zakona o spremembah in 
dopolnitvah Zakona o organizaciji in financiranju 
vzgoje in izobraževanja – ZOFVI-N (Uradni list RS, št. 
207/2021), ki je začel veljati 14. 1. 2022. 
 
Razlogi za sprejem odloka 
Odlok o ustanovitvi Osnovne šole Velika Nedelja 
določa, da zavod upravlja svet zavoda, ki ima 11 
članov. Svet zavoda sestavljajo: trije predstavniki 
ustanovitelja, od katerih dva imenuje občinski svet, 
enega pa župan, pet predstavnikov delavcev od tega 
trije iz Centralne šole Velika Nedelja,  en iz podružnice 
Podgorci in en iz VIZ enote in trije predstavniki staršev 
od tega dva iz osnovnega šolstva in en iz VIZ enote. 
Odlok o ustanovitvi Osnovne šole Velika Nedelja ni 
usklajen z določbami Zakona o spremembah in 
dopolnitvah Zakona o organizaciji in financiranju 
vzgoje in izobraževanja – ZOFVI-N (Uradni list RS, 
štev. 207/2021), ki v 2. členu na novo določa sestavo 
sveta zavoda (trije predstavniki ustanovitelja, trije 
predstavniki delavcev in trije predstavniki staršev) in v 
svojih prehodnih in končnih določbah določa, da 
ustanovitelji šol uskladijo akte o ustanovitvi v skladu z 
določbami 2. člena zakona v roku enega leta po 
uveljavitvi zakona. 
 
Cilji odloka 
Občina Ormož kot ustanoviteljica šole želi uskladiti akt 
o ustanovitvi šole z določbami ZOFVI-N.  
 
 

Ocena finančnih posledic 
Sprejem predlaganega odloka za občino ne bo imel 
finančnih posledic. 
 
 
II. BESEDILO ČLENOV 
 
Na podlagi 3. člena Zakona o zavodih (Uradni list RS - 
stari, št. 12/91, Uradni list RS/I, št. 17/91 - ZUDE, 
Uradni list RS, št. 55/92 - ZVDK, 13/93, 66/93, 66/93, 
45/94 - odl. US, 8/96, 31/00 - ZP-L, 36/00 - ZPDZC, 
127/06 - ZJZP), 40. in 41. člena Zakona o organizaciji 
in financiranju vzgoje in izobraževanja (Uradni list RS, 
št. 16/07 - uradno prečiščeno besedilo, 118/06 - 
ZUOPP-A, 36/08, 58/09, 64/09 - popr., 65/09 - popr., 
20/11, 40/12 - ZUJF, 57/12 - ZPCP-2D, 2/15 - odl. US, 
47/15, 46/16, 49/16 - popr., 25/17 - ZVaj, 123/21, 
172/21, 207/21) in 16. člena Statuta občine Ormož 
(Uradni vestnik Občine Ormož, št. 9/2015 – UPB3, 
11/19), je Občinski svet Ormož na svoji  ____ seji, dne  
______ sprejel 

 
O  D  L  O  K 

o spremembi Odloka o ustanovitvi Osnovne šole 
Velika Nedelja 

 
1. člen 

 
Prvi odstavek 6. člena Odloka o ustanovitvi Osnovne 
šole Velika Nedelja (Uradni vestnik občine Ormož, št. 
12/12 – uradno prečiščeno besedilo – UPB-2, 11/16, 
5/17, 11/18) se spremeni tako, da se glasi: 
»Zavod upravlja svet zavoda, ki ima 9 članov. 
Svet zavoda sestavljajo: trije predstavniki ustanovitelja, 
od katerih dva imenuje občinski svet, enega pa župan, 
trije predstavniki delavcev od tega dva iz osnovnega 
šolstva in eden iz VIZ enote in trije predstavniki 
staršev od tega dva iz osnovnega šolstva in en iz VIZ 
enote.«.  
 

2. člen 
 
Ta odlok začne veljati petnajsti dan po objavi v 
Uradnem glasilu slovenskih občin. 



Poročevalec, št. 1 17 14.2.2022                                                                                                          

 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

 
Številka: 007-0007/2022 10/10 
Ormož, dne 

Danijel Vrbnjak l.r. 
     ŽUPAN OBČINE ORMOŽ 

 
    
 
 
III. OBRAZLOŽITEV 
 
- k 1. členu 
Zakon o spremembah in dopolnitvah Zakona o 
organizaciji in financiranju vzgoje in izobraževanja – 
ZOFVI-N (Uradni list RS, št. 207/2021) nalaga 
ustanoviteljem šol uskladitev ustanovitvenih aktov v 
delu, ki se nanašajo na sestavo sveta šole. V veljavnem 
odloku ima svet zavoda 11 članov, ki ga sestavljajo 
trije predstavniki ustanovitelja, od katerih dva imenuje 
občinski svet, enega pa župan, pet predstavnikov 
delavcev od tega trije iz Centralne šole Velika Nedelja,  
en iz podružnice Podgorci in en iz VIZ enote in trije 
predstavniki staršev od tega dva iz osnovnega šolstva 
in en iz VIZ enote. 
S spremembo odloka pa ima svet zavoda 9 članov, ki 
ga sestavljajo trije predstavniki ustanovitelja, od 
katerih dva imenuje občinski svet, enega pa župan, trije 
predstavniki delavcev od tega dva iz osnovnega šolstva 
in eden iz VIZ enote in trije predstavniki staršev od 
tega dva iz osnovnega šolstva in en iz VIZ enote in 
tako je sestava sveta zavoda usklajena z 2. členom 
ZOFVI-N). 
 
- k 2. členu 
V tem členu je določen način objave in rok začetka 
veljavnosti predlagane spremembe odloka. 
 
 
Besedilo člena, ki se spreminja: 
 

6. člen 
 
Zavod upravlja svet zavoda, ki ima 11 članov. 
Svet zavoda sestavljajo: trije predstavniki ustanovitelja, 
od katerih dva imenuje občinski svet, enega pa župan, 
pet predstavnikov delavcev, od tega trije iz centralne 
šole Velika Nedelja, en iz podružnice Podgorci in en iz 
VIZ enote ter trije predstavniki staršev, od tega dva iz 
osnovnega šolstva in en iz VIZ enote. 
 
Člani sveta šole so imenovani oziroma izvoljeni za štiri 
leta in so lahko ponovno imenovani oziroma izvoljeni. 
Člani sveta šole so lahko zaporedoma imenovani 
oziroma izvoljeni največ dvakrat. 
 
Svet šole odloča z večino glasov vseh članov sveta, če 
z zakonom ni drugače določeno. 
 
Predstavnike delavcev se voli neposredno in tajno po 
postopku in na način, ki ga določa zakon in ta odlok. 
Predlog kandidatov za predstavnike delavcev se 
oblikuje na zboru, ki ga skliče predsednik sveta šole. 

Izvoljeni so tisti kandidati, ki so dobili največje število 
glasov. Če sta dva ali več kandidatov dobila enako 
število glasov, se o izvolitvi kandidata odloči z žrebom. 
 
Predstavnike staršev se voli neposredno in tajno po 
postopku in na način, ki ga določa zakon in ta odlok. 
Predstavnike starše se voli na svetu staršev. Izvoljeni 
so tisti kandidati, ki so dobili največje število glasov. 
Če sta dva ali več kandidatov dobila enako število 
glasov, se o izvolitvi kandidata odloči z žrebom. 
 
Mandat predstavnikov staršev v svetu šole je povezan s 
statusom otroka oziroma učenca. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Poročevalec, št. 1 18 14.2.2022                                                                                                          

 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

 
 

Na podlagi 79. člena Poslovnika občinskega sveta Ormož (Uradni vestnik Občine Ormož, št. 9/15 – uradno 
prečiščeno besedilo, 6/19 in 11/19) pošiljam Občinskemu svetu Ormož v obravnavo: 
 
−  ODLOK o spremembi Odloka o ustanovitvi Vzgojno izobraževalnega zavoda Vrtec Ormož – skrajšani 

postopek 
 

V skladu z 78. členom Poslovnika občinskega sveta Ormož (Uradni vestnik Občine Ormož, št. 9/15 – uradno 
prečiščeno besedilo, 6/19 in 11/19) bo pri obravnavi Odloka sodelovala: 
 
- Mojca Zorčič, Vodja Oddelka za družbene dejavnosti in splošne zadeve 
 
Ormož, dne 14.2.2022                                                                                                         Danijel Vrbnjak l.r. 

ŽUPAN OBČINE ORMOŽ 

 
7. 
 

ODLOK o spremembi Odloka o ustanovitvi 
Vzgojno izobraževalnega zavoda Vrtec Ormož – 

skrajšani postopek 
 
 
I. UVOD 
 
Ocena stanja 
Odlok o ustanovitvi Vzgojno izobraževalnega zavoda 
Vrtec Ormož (Uradni vestnik občine Ormož, št. 12/12 
– UPB 2, 5/17, 15/18) ni usklajen z določbami Zakona 
o spremembah in dopolnitvah Zakona o organizaciji in 
financiranju vzgoje in izobraževanja – ZOFVI-N 
(Uradni list RS, št. 207/2021), ki je začel veljati 14. 1. 
2022. 
 
Razlogi za sprejem odloka 
Odlok o ustanovitvi Vzgojno izobraževalnega zavoda 
Vrtec Ormož določa, da vrtec upravlja svet vrtca, ki 
ima 11 članov. Svet vrtca sestavljajo: trije predstavniki 
ustanovitelja, od katerih dva imenuje občinski svet, 
enega pa župan, pet predstavnikov delavcev, od tega 
trije predstavniki iz Vzgojno izobraževalne enote 
Ormož in dva predstavnika iz Vzgojno izobraževalne 
enote Velika Nedelja in trije predstavniki staršev od 
tega dva iz Vzgojno izobraževalne enote Ormož ter en 
iz Vzgojno izobraževalne enote Velika Nedelja. Odlok 
o ustanovitvi Vzgojno izobraževalnega zavoda Vrtec 
Ormož ni usklajen z določbami Zakona o spremembah 
in dopolnitvah Zakona o organizaciji in financiranju 
vzgoje in izobraževanja – ZOFVI-N (Uradni list RS, 
štev. 207/2021), ki v 2. členu na novo določa sestavo 
sveta vrtca (trije predstavniki ustanovitelja, trije 
predstavniki delavcev in trije predstavniki staršev) in v 
svojih prehodnih in končnih določbah določa, da 
ustanovitelji vrtcev uskladijo akte o ustanovitvi v 
skladu z določbami 2. člena zakona v roku enega leta 
po uveljavitvi zakona. 
 
 

Cilji odloka 
Občina Ormož kot ustanoviteljica vrtca želi uskladiti 
akt o ustanovitvi vrtca z določbami ZOFVI-N.  
 
Ocena finančnih posledic 
Sprejem predlaganega odloka za občino ne bo imel 
finančnih posledic. 
 
 
II. BESEDILO ČLENOV 

 
Na podlagi 3. člena Zakona o zavodih (Uradni list RS - 
stari, št. 12/91, Uradni list RS/I, št. 17/91 - ZUDE, 
Uradni list RS, št. 55/92 - ZVDK, 13/93, 66/93, 66/93, 
45/94 - odl. US, 8/96, 31/00 - ZP-L, 36/00 - ZPDZC, 
127/06 - ZJZP), 40. in 41. člena Zakona o organizaciji 
in financiranju vzgoje in izobraževanja (Uradni list RS, 
št. 16/07 - uradno prečiščeno besedilo, 118/06 - 
ZUOPP-A, 36/08, 58/09, 64/09 - popr., 65/09 - popr., 
20/11, 40/12 - ZUJF, 57/12 - ZPCP-2D, 2/15 - odl. US, 
47/15, 46/16, 49/16 - popr., 25/17 - ZVaj, 123/21, 
172/21, 207/21) in 16. člena Statuta občine Ormož 
(Uradni vestnik Občine Ormož, št. 9/2015 – UPB3, 
11/19), je Občinski svet Ormož na svoji  ____ seji, dne  
______ sprejel 

 
O  D  L  O  K 

o spremembi Odloka o ustanovitvi Vzgojno 
izobraževalnega zavoda Vrtec Ormož 

 
1. člen 

 
Prvi odstavek 7. člena Odloka o ustanovitvi Vzgojno 
izobraževalnega zavoda Vrtec Ormož (Uradni vestnik 
občine Ormož, št. 12/12 – UPB 2, 5/17, 15/18) se 
spremeni tako, da se glasi: 
»Vrtec upravlja svet vrtca, ki ima 9 članov. Svet vrtca 
sestavljajo: 
- trije predstavniki ustanovitelja, od katerih dva 

imenuje občinski svet, enega pa župan,  
- trije predstavniki delavcev, od tega dva 

predstavnika iz Vzgojno izobraževalne enote 



Poročevalec, št. 1 19 14.2.2022                                                                                                          

 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

Ormož in en predstavnik iz Vzgojno izobraževalne 
enote Velika Nedelja, 

- trije predstavniki staršev, od tega dva predstavnika 
iz Vzgojno izobraževalne enote Ormož, in en 
predstavnik iz Vzgojno izobraževalne enote Velika 
Nedelja.«.  

 
2. člen 

 
Ta odlok začne veljati petnajsti dan po objavi v 
Uradnem glasilu slovenskih občin. 
 
Številka: 007-0001/2022 10/10 
Ormož, dne 
 

      Danijel Vrbnjak l.r. 
ŽUPAN OBČINE ORMOŽ 

      
          
 
 
III. OBRAZLOŽITEV 
 
- k 1. členu 
Zakon o spremembah in dopolnitvah Zakona o 
organizaciji in financiranju vzgoje in izobraževanja – 
ZOFVI-N (Uradni list RS, št. 207/2021) nalaga 
ustanoviteljem vrtcev uskladitev ustanovitvenih aktov 
v delu, ki se nanašajo na sestavo sveta vrtca. V 
veljavnem odloku ima svet vrtca 11 članov, ki ga 
sestavljajo trije predstavniki ustanovitelja, od katerih 
dva imenuje občinski svet, enega pa župan, pet 
predstavnikov delavcev, od tega trije predstavniki iz 
Vzgojno izobraževalne enote Ormož in dva 
predstavnika iz Vzgojno izobraževalne enote Velika 
Nedelja in trije predstavniki staršev od tega dva iz 
Vzgojno izobraževalne enote Ormož ter en iz Vzgojno 
izobraževalne enote Velika Nedelja. 
S spremembo odloka pa ima svet vrtca 9 članov, ki ga 
sestavljajo trije predstavniki ustanovitelja, od katerih 
dva imenuje občinski svet, enega pa župan, trije 
predstavniki delavcev, od tega dva predstavnika iz 
Vzgojno izobraževalne enote Ormož in en predstavnik 
iz Vzgojno izobraževalne enote Velika Nedelja ter trije 
predstavniki staršev od tega dva iz Vzgojno 
izobraževalne enote Ormož ter en iz Vzgojno 
izobraževalne enote Velika Nedelja in tako je sestava 
sveta vrtca usklajena z 2. členom ZOFVI-N. 
 
 
- k 2. členu 
V tem členu je določen način objave in rok začetka 
veljavnosti predlagane spremembe odloka. 
 
 
Besedilo člena, ki se spreminja: 
 

7. člen 
 
Vrtec upravlja svet vrtca, ki ima 11 članov. Svet vrtca 
sestavljajo: 

- trije predstavniki ustanovitelja, od katerih dva 
imenuje občinski svet, enega pa župan, 

- pet predstavnikov delavcev, od tega trije 
predstavniki iz Vzgojno izobraževalne enote 
Ormož in dva predstavnika iz Vzgojno 
izobraževalne enote Velika Nedelja; 

- trije predstavniki staršev, od tega dva iz Vzgojno 
izobraževalne enote Ormož, ter en iz Vzgojno 
izobraževalne enote Velika Nedelja. 

 
Člani sveta vrtca so imenovani oziroma izvoljeni za 
štiri leta in so lahko ponovno imenovani oziroma 
izvoljeni. Člani sveta vrtca so lahko zaporedoma 
imenovani oziroma izvoljeni največ dvakrat.  
 
Svet vrtca odloča z večino glasov vseh članov sveta, če 
z zakonom ni drugače določeno. 
 
Predstavnike delavcev se voli neposredno in tajno po 
postopku in na način, ki ga določa zakon in ta odlok. 
Predlog kandidatov za predstavnike delavcev se 
oblikuje na zboru, ki ga skliče predsednik sveta vrtca. 
Izvoljeni so tisti kandidati, ki so dobili največje število 
glasov. Če sta dva ali več kandidatov dobila enako 
število glasov, se o izvolitvi kandidata odloči z žrebom. 
 
Predstavnike staršev se voli neposredno in tajno po 
postopku in na način, ki ga določa zakon in ta odlok. 
Predstavnike staršev se voli na svetu staršev. Izvoljeni 
so tisti kandidati, ki so dobili največje število glasov. 
Če sta dva ali več kandidatov dobila enako število 
glasov, se o izvolitvi kandidata odloči z žrebom.  
 
Mandat predstavnikov staršev v svetu vrtca je povezan 
s statusom otroka. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Poročevalec, št. 1 20 14.2.2022                                                                                                          

 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

 
 

Na podlagi 79. člena Poslovnika občinskega sveta Ormož (Uradni vestnik Občine Ormož, št. 9/15 – uradno 
prečiščeno besedilo, 6/19 in 11/19) pošiljam Občinskemu svetu Ormož v obravnavo: 
 
−  ODLOK o spremembi Odloka o ustanovitvi Glasbene šole Ormož – skrajšani postopek 

 
V skladu z 78. členom Poslovnika občinskega sveta Ormož (Uradni vestnik Občine Ormož, št. 9/15 – uradno 
prečiščeno besedilo, 6/19 in 11/19) bo pri obravnavi Odloka sodelovala: 
 
- Mojca Zorčič, Vodja Oddelka za družbene dejavnosti in splošne zadeve 
 
Ormož, dne 14.2.2022                                                                                                         Danijel Vrbnjak l.r. 

ŽUPAN OBČINE ORMOŽ 

 
8. 
 
 

ODLOK o spremembi Odloka o ustanovitvi 
Glasbene šole Ormož – skrajšani postopek 

 
 
I. UVOD 
 
Ocena stanja 
Odlok o ustanovitvi Glasbene šole Ormož (Uradni 
vestnik občine Ormož, št. 1/08, 3/10, 12/11, 16/16, 
16/18, Uradno glasilo slovenskih občin, št. 30/20) ni 
usklajen z določbami Zakona o spremembah in 
dopolnitvah Zakona o organizaciji in financiranju 
vzgoje in izobraževanja – ZOFVI-N (Uradni list RS, št. 
207/2021), ki je začel veljati 14. 1. 2022. 
 
Razlogi za sprejem odloka 
Odlok o ustanovitvi Glasbene šole Ormož določa, da 
zavod upravlja svet šole, ki ima enajst članov. Svet šole 
sestavljajo: trije predstavniki ustanovitelja, pet 
predstavnikov delavcev in trije predstavniki staršev. 
Odlok o ustanovitvi Glasbene šole Ormož ni usklajen z 
določbami Zakona o spremembah in dopolnitvah 
Zakona o organizaciji in financiranju vzgoje in 
izobraževanja – ZOFVI-N (Uradni list RS, štev. 
207/2021), ki v 2. členu na novo določa sestavo sveta 
šole (trije predstavniki ustanovitelja, trije predstavniki 
delavcev in trije predstavniki staršev) in v svojih 
prehodnih in končnih določbah določa, da ustanovitelji 
šol uskladijo akte o ustanovitvi v skladu z določbami 2. 
člena zakona v roku enega leta po uveljavitvi zakona. 
 
Cilji odloka 
Občine ustanoviteljice šole želijo uskladiti akt o 
ustanovitvi šole z določbami ZOFVI-N.  
 
Ocena finančnih posledic 
Sprejem predlaganega odloka za občino ne bo imel 
finančnih posledic. 
 
 

II. BESEDILO ČLENOV 
 
Na podlagi 3. člena Zakona o zavodih (Uradni list RS - 
stari, št. 12/91, Uradni list RS/I, št. 17/91 - ZUDE, 
Uradni list RS, št. 55/92 - ZVDK, 13/93, 66/93, 66/93, 
45/94 - odl. US, 8/96, 31/00 - ZP-L, 36/00 - ZPDZC, 
127/06 - ZJZP), 40. in 41. člena Zakona o organizaciji 
in financiranju vzgoje in izobraževanja (Uradni list RS, 
št. 16/07 - uradno prečiščeno besedilo, 118/06 - 
ZUOPP-A, 36/08, 58/09, 64/09 - popr., 65/09 - popr., 
20/11, 40/12 - ZUJF, 57/12 - ZPCP-2D, 2/15 - odl. US, 
47/15, 46/16, 49/16 - popr., 25/17 - ZVaj, 123/21, 
172/21, 207/21) ter 16. člena Statuta občine Ormož 
(Uradni vestnik Občine Ormož, št. 9/2015 – UPB3, 
11/19), 23. člena Statuta Občine Sveti Tomaž (Uradni 
vestnik Občine Ormož, št. 7/07, Uradno glasilo občine 
Sveti Tomaž, št. 20/17, 9/18) in 13. člena Statuta 
Občine Središče ob Dravi (Uradno glasilo Občine 
Središče ob Dravi, št. 4/16) so: 
Občinski svet Ormož na svoji ______ seji, dne  
______, 
Občinski svet Občine Središče ob Dravi, na svoji 
______, dne ______ in 
Občinski svet Občine Sveti Tomaž, na svoji ______, 
dne ______sprejeli 

 
O  D  L  O  K 

o spremembi Odloka o ustanovitvi Glasbene šole 
Ormož 

 
1. člen 

 
Prvi in drugi odstavek 8. člena Odloka o ustanovitvi 
Glasbene šole Ormož (Uradni vestnik občine Ormož, 
št. 1/08, 3/10, 12/11, 16/16, 16/18, Uradno glasilo 
slovenskih občin, št. 30/20) se spremenita tako, da se 
glasita: 
»Zavod upravlja svet šole, ki ima devet članov. 
 
Svet šole sestavljajo:  
- trije predstavniki ustanovitelja,  
- trije predstavniki delavcev in  
- trije predstavniki staršev.«.  



Poročevalec, št. 1 21 14.2.2022                                                                                                          

 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

 
2. člen 

 
Ta odlok začne veljati petnajsti dan po objavi v 
Uradnem glasilu slovenskih občin. 
 
Številka: 007-0002/2022 10/10 
Datum: 

     
                    Danijel Vrbnjak l.r. 

            ŽUPAN OBČINE ORMOŽ 
 
Številka: 
Datum: 
      
                              Jurij Borko l.r. 
 ŽUPAN OBČINE SREDIŠČE OB DRAVI 
 
Številka: 
Datum: 
                                                  
                                         Mirko Cvetko l.r. 
                          ŽUPAN OBČINE SVETI TOMAŽ 
 
 
III. OBRAZLOŽITEV 
 
- k 1. členu 
Zakon o spremembah in dopolnitvah Zakona o 
organizaciji in financiranju vzgoje in izobraževanja – 
ZOFVI-N (Uradni list RS, št. 207/2021) nalaga 
ustanoviteljem šol uskladitev ustanovitvenih aktov v 
delu, ki se nanašajo na sestavo sveta šole. V veljavnem 
odloku ima svet šole 11 članov, ki ga sestavljajo trije 
predstavniki ustanovitelja, pet predstavnikov delavcev 
in trije predstavniki staršev. 
S spremembo odloka pa ima svet šole 9 članov, ki ga 
sestavljajo trije predstavniki ustanovitelja, trije 
predstavniki delavcev in trije predstavniki staršev in 
tako je sestava sveta šole usklajena z 2. členom 
ZOFVI-N. 
 
- k 2. členu 
V tem členu je določen način objave in rok začetka 
veljavnosti predlagane spremembe odloka. 
 
 
Besedilo člena, ki se spreminja: 
 

8. člen 
 
Zavod upravlja svet šole, ki ima enajst članov. 
 
Svet šole sestavljajo:  

- trije predstavniki ustanoviteljic,  
- pet predstavnikov delavcev in  
- trije predstavniki staršev.  

 
Predstavnike ustanoviteljic imenujejo občinski sveti in 
sicer dva predstavnika ustanoviteljica, kjer ima zavod 
sedež ter enega predstavnika ostali dve ustanoviteljici, 
vsako mandatno obdobje druga ustanoviteljica. 

 
Predstavnike staršev se voli s tajnim glasovanjem, 
razen če se odločijo za javno glasovanje, na svetu 
staršev. Za kandidaturo predstavnikov staršev v svet 
šole je potrebna podpora 1/4 staršev v svetu staršev.  
 
Predlog kandidatov za predstavnike delavcev se 
oblikuje na zboru, ki ga skliče predsednik sveta šole. 
Kandidat za člana sveta postane delavec, ki dobi na 
zboru podporo najmanj 1/4 glasov vseh delavcev. 
Predstavnike delavcev se voli s tajnim glasovanjem. 
 
Člani sveta šole so imenovani oziroma izvoljeni za štiri 
leta in so lahko ponovno imenovani oziroma izvoljeni. 
Člani sveta so lahko zaporedoma imenovani oziroma 
izvoljeni največ dvakrat. Mandat predstavnikov staršev 
v svetu šole je povezan s statusom učenca.  
 
Za predsednika sveta šole člani sveta šole izvolijo 
enega izmed članov. 
 
Svet šole veljavno sklepa, če je na seji navzoča večina 
članov sveta šole.  
 
Svet odloča z večino glasov vseh članov sveta šole, 
razen če zakon ne določa drugače. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Poročevalec, št. 1 22 14.2.2022                                                                                                          

 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

 

Na podlagi 79. člena Poslovnika občinskega sveta Ormož (Uradni vestnik Občine Ormož, št. 9/15 – uradno 
prečiščeno besedilo, 6/19 in 11/19) pošiljam Občinskemu svetu Ormož v obravnavo: 
 
−  ODLOK o spremembi Odloka o ustanovitvi Javnega zavoda na področju osnovnega šolstva s prilagojenim 

programom – skrajšani postopek 
 
V skladu z 78. členom Poslovnika občinskega sveta Ormož (Uradni vestnik Občine Ormož, št. 9/15 – uradno 
prečiščeno besedilo, 6/19 in 11/19) bo pri obravnavi Odloka sodelovala: 
 
- Mojca Zorčič, Vodja Oddelka za družbene dejavnosti in splošne zadeve 
 
Ormož, dne 14.2.2022                                                                                                         Danijel Vrbnjak l.r. 

ŽUPAN OBČINE ORMOŽ 

 
9. 
 

ODLOK o spremembi Odloka o ustanovitvi 
Javnega zavoda na področju osnovnega šolstva s 
prilagojenim programom – skrajšani postopek 

 
 
I. UVOD 
 
Ocena stanja 
Odlok o ustanovitvi Javnega zavoda na področju 
osnovnega šolstva s prilagojenim programom (Uradni 
vestnik občine Ormož, št. 1/08, 3/10, 16/18) ni usklajen 
z določbami Zakona o spremembah in dopolnitvah 
Zakona o organizaciji in financiranju vzgoje in 
izobraževanja – ZOFVI-N (Uradni list RS, št. 
207/2021), ki je začel veljati 14. 1. 2022. 
 
Razlogi za sprejem odloka 
Odlok o ustanovitvi Javnega zavoda na področju 
osnovnega šolstva s prilagojenim programom določa, 
da svet šole šteje enajst članov. Svet šole sestavljajo: 
trije predstavniki občin ustanoviteljic, od katerih dva 
imenuje občinski svet občine Ormož, enega člana pa 
občinska sveta občin Sveti Tomaž in Središče ob 
Dravi, pet predstavnikov delavcev in trije predstavniki 
staršev. Odlok o ustanovitvi Javnega zavoda na 
področju osnovnega šolstva s prilagojenim programom 
določa ni usklajen z določbami Zakona o spremembah 
in dopolnitvah Zakona o organizaciji in financiranju 
vzgoje in izobraževanja – ZOFVI-N (Uradni list RS, 
štev. 207/2021), ki v 2. členu na novo določa sestavo 
sveta šole (trije predstavniki ustanovitelja, trije 
predstavniki delavcev in trije predstavniki staršev) in v 
svojih prehodnih in končnih določbah določa, da 
ustanovitelji šol uskladijo akte o ustanovitvi v skladu z 
določbami 2. člena zakona v roku enega leta po 
uveljavitvi zakona. 
 
Cilji odloka 
Občine ustanoviteljice šole želijo uskladiti akt o 
ustanovitvi šole z določbami ZOFVI-N.  

 
Ocena finančnih posledic 
Sprejem predlaganega odloka za občino ne bo imel 
finančnih posledic. 
 
 
II. BESEDILO ČLENOV 
 
Na podlagi 3. člena Zakona o zavodih (Uradni list RS - 
stari, št. 12/91, Uradni list RS/I, št. 17/91 - ZUDE, 
Uradni list RS, št. 55/92 - ZVDK, 13/93, 66/93, 66/93, 
45/94 - odl. US, 8/96, 31/00 - ZP-L, 36/00 - ZPDZC, 
127/06 - ZJZP), 40. in 41. člena Zakona o organizaciji 
in financiranju vzgoje in izobraževanja (Uradni list RS, 
št. 16/07 - uradno prečiščeno besedilo, 118/06 - 
ZUOPP-A, 36/08, 58/09, 64/09 - popr., 65/09 - popr., 
20/11, 40/12 - ZUJF, 57/12 - ZPCP-2D, 2/15 - odl. US, 
47/15, 46/16, 49/16 - popr., 25/17 - ZVaj, 123/21, 
172/21, 207/21) ter 16. člena Statuta občine Ormož 
(Uradni vestnik Občine Ormož, št. 9/2015 – UPB3, 
11/19), 23. člena Statuta Občine Sveti Tomaž (Uradni 
vestnik Občine Ormož, št. 7/07, Uradno glasilo občine 
Sveti Tomaž, št. 20/17, 9/18) in 13. člena Statuta 
Občine Središče ob Dravi (Uradno glasilo Občine 
Središče ob Dravi, št. 4/16) so: 
Občinski svet Ormož na svoji ______ seji, dne  
______, 
Občinski svet Občine Središče ob Dravi, na svoji 
______, dne ______ in 
Občinski svet Občine Sveti Tomaž, na svoji ______, 
dne ______sprejeli 

 
O  D  L  O  K 

o spremembi Odloka o ustanovitvi Javnega zavoda 
na področju osnovnega šolstva s prilagojenim 

programom 
 

1. člen 
 
Prvi odstavek 9. člena Javnega zavoda na področju 
osnovnega šolstva s prilagojenim programom (Uradni 



Poročevalec, št. 1 23 14.2.2022                                                                                                          

 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

vestnik občine Ormož, št. 1/08, 3/10, 16/18) se 
spremeni tako, da se glasi: 
»Svet šole šteje devet članov, ki jih sestavljajo: 
- trije predstavniki občin ustanoviteljic, od katerih 

dva imenuje občinski svet občine Ormož, enega 
člana pa občinska sveta občin Sveti Tomaž in 
Središče ob Dravi, 

- trije predstavniki delavcev in  
- trije predstavniki staršev.«.  
 

2. člen 
 
Ta odlok začne veljati petnajsti dan po objavi v 
Uradnem glasilu slovenskih občin. 
 
Številka: 007-0006/2022 10/10 
Datum: 
 

      Danijel Vrbnjak l.r. 
            ŽUPAN OBČINE ORMOŽ 
 
Številka: 
Datum: 
      
                              Jurij Borko l.r. 
 ŽUPAN OBČINE SREDIŠČE OB DRAVI 
 
Številka: 
Datum: 
                                                  
                                         Mirko Cvetko l.r. 
                          ŽUPAN OBČINE SVETI TOMAŽ 
 
III. OBRAZLOŽITEV 
 
- k 1. členu 
Zakon o spremembah in dopolnitvah Zakona o 
organizaciji in financiranju vzgoje in izobraževanja – 
ZOFVI-N (Uradni list RS, št. 207/2021) nalaga 
ustanoviteljem šol uskladitev ustanovitvenih aktov v 
delu, ki se nanašajo na sestavo sveta šole. V veljavnem 
odloku ima svet šole 11 članov, ki ga sestavljajo trije 
predstavniki občin ustanoviteljic, od katerih dva 
imenuje občinski svet občine Ormož, enega člana pa 
občinska sveta občin Sveti Tomaž in Središče ob 
Dravi, pet predstavnikov delavcev in trije predstavniki 
staršev. 
S spremembo odloka pa ima svet šole 9 članov, ki ga 
sestavljajo trije predstavniki občin ustanoviteljic, od 
katerih dva imenuje občinski svet občine Ormož, enega 
člana pa občinska sveta občin Sveti Tomaž in Središče 
ob Dravi, trije predstavniki delavcev in trije 
predstavniki staršev in tako je sestava sveta šole 
usklajena z 2. členom ZOFVI-N. 
 
- k 2. členu 
V tem členu je določen način objave in rok začetka 
veljavnosti predlagane spremembe odloka. 
 
 
 
 

Besedilo člena, ki se spreminja: 
 

9. člen 
 
Svet šole šteje devet članov, ki jih sestavljajo: 
- trije predstavniki občin ustanoviteljic, od 

katerih dva imenuje občinski svet občine Ormož, 
enega člana pa občinska sveta občin Sveti Tomaž in 
Središče ob Dravi, 

- pet predstavnikov delavcev in  
- trije predstavniki staršev. 
 
Občina Središče ob Dravi in Sveti Tomaž imenujeta 
enega člana v svet šole tako, da je član sveta šole vsako 
mandatno obdobje iz druge občine. 
 
Člani sveta šole so imenovani oziroma izvoljeni za štiri 
leta in so lahko ponovno imenovani oziroma izvoljeni. 
Člani sveta šole so lahko zaporedoma imenovani 
oziroma izvoljeni največ dvakrat. 
Svet šole odloča z večino glasov vseh članov, če z 
zakonom ni drugače določeno. 
 
Predstavnike staršev izvolijo starši na svetu staršev. 
Mandat predstavnika staršev v svetu šole je vezan na 
status učenca v šoli. 
  
Predstavnike delavcev šole izvolijo delavci na 
neposrednih in tajnih volitvah. Kandidate predlagajo 
delavci na zboru delavcev, kjer se oblikuje kandidatna 
lista. V postopku kandidiranja za volitve je potrebno 
predhodno pridobiti pisno soglasje kandidata. Izvoljeni 
so kandidati, ki so dobili največje število glasov. Če 
dva ali več kandidatov dobijo enako število glasov, se 
odločitev o izbiri člana opravi z žrebom. 
  
Za predsednika sveta šole člani sveta šole izvolijo 
enega izmed članov. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Poročevalec, št. 1 24 14.2.2022                                                                                                          

 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 


	V S E B I N A
	I. UVOD
	Ocena stanja
	Pravna podlaga za sprejem odloka je 21. člen Zakona o določanju območij ter imenovanju in označevanju naselij, ulic in stavb (Uradni list RS, št. 25/08), ki določa postopek vzpostavitve uličnega sistema in imenovanja ulice. Vzpostavitev uličnega siste...
	Občina Ormož si je nadalje pridobila pozitivno mnenje Geodetske uprave Republike Slovenije (GURS), št. 35321-307/2021-2552-2 z dne 15.12.2021 k  poimenovanju dveh novih ulic v naselju pri vinski kleti v Ormožu, potrdilo GURS-a, št. 35321-307/2021-2552...
	Razlogi in cilji za sprejem odloka
	Ocena finančnih posledic
	II. BESEDILO ČLENOV
	Št.: 031-0002/2021 04/12
	Ormož,

